LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH THANH HÓA

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CẨM THỦY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

                     Số: 24/LĐLĐ            Cẩm Thủy, ngày 28 tháng 6  năm 2023
V/v phối hợp thực hiện thỏa thuận hợp tác

với công ty CP Mía đường Lam Sơn

Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc

Để tiếp tục thực hiện tốt chương trình “ Phúc lợi cho đoàn viên và người lao động”,

thực hiện thỏa thuận hợp tác số 02/2021/LĐLĐ – CTCPMĐLS của Ban thường vụ

LĐLĐ tỉnh Thanh Hóa và Ban giám đốc công ty Cổ phần Mía đường Lam Sơn, thiết thực

hưởng ứng tháng công nhân năm 2023, LĐLĐ huyện triển khai chương trình “Phúc lợi

đoàn viên và người lao động ” năm 2023.

Theo thỏa thuận công ty Cổ phần Mía đường Lam Sơn sẽ giới thiệu sản phẩm của

đơn vị đến các cấp công đoàn. Đoàn viên và người lao động, tổ chức truyền thông tư vấn,

giúp đoàn viên, người lao động tiếp cận , sử dụng sản phẩm chất lượng của công ty.

Tháng 7/2023, Công ty Mía đường Lam Sơn triển khai các sản phẩm khuyến mãi

cho đoàn viên công đoàn như sau:

STT Sản phẩm Quy cách
 Giá bán niêm

yết/thùng

 Giá khuyến

mãi

1
Ojita - Sữa gạo date tháng

10/2023
180ml/hộp, thùng 30 hộp

225,000

129,000

2
Ojita- Sữa đậu đỏ date tháng

9/2023
180ml/hộp, thùng 30 hộp

240,000

149,000

 Để thực hiện chương trình “ Phúc lợi cho đoàn viên và người lao động” trên địa bàn

huyện ngày càng có hiệu quả, Ban thường vụ LĐLĐ huyện Cẩm Thủy đề nghị các công

đoàn cơ sở tăng cường tuyên truyền, thông tin cho đoàn viên và người lao động biết về

các lợi ích được hưởng khi tiếp cận, sử dụng các sản phẩm từ chương trình. Công ty hỗ

trợ vận chuyển tận nơi cho các đơn hàng từ 20 thùng trở lên, hoặc ghép đơn các đơn vị

cùng tuyến đường để giao sản phẩm. Các đơn vị đăng ký mua sản phẩm khuyến mãi về

văn phòng liên đoàn lao động huyện (Đ/c Hương: 091.3637.666) trước ngày 05/7/2023

(Lưu ý các sản phẩm tiêu dùng trực tiếp nội bộ trong hệ thống đoàn viên công đoàn).

Nơi nhận:

- Như kg;

- Lưu VP.

TM BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Khanh

		ldld.camthuy@thanhhoa.dcs.vn
	2023-06-28T16:54:52+0700

		ldld.camthuy@thanhhoa.dcs.vn
	2023-06-28T16:55:16+0700